
WOJTGMINY DĄBRÓWKA
05-25? DĄBRÓWKA _  . .
ut t Kościuszki : 4 Zarządzenie Nr251/2017

o w omirtski. woi. Mazowieckie Wójta Gminy Dąbrówka
U*.. 0 0 5 0. 3.5*. 2.0 Cł z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych 
w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie § 8 ust. 3 załącznika Nr 2 do zarządzenia Nr 52 Wójta Gminy Dąbrówka z 

dnia 1 marca 2017 r. w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji oraz 

wprowadzenia polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych 

i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka, zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Pana Tomasza Kostrzewę na administratora systemów informatycznych 

w Urzędzie Gminy Dąbrówka.

§2. Administrator Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy Dąbrówka jest 

odpowiedzialny za następujący zakres zadań:

• monitoruje oraz zapewnia ciągłość działania systemu teleinformatycznego;

• utrzymuje konfigurację i wydajność systemu teleinformatycznego;

• instaluje i konfiguruje sprzęt, systemy i aplikacje;

• odpowiada za administrację oprogramowaniem systemowym w stopniu 

umożliwiającym zachowanie bezpieczeństwa systemu i zabezpieczenie danych 

przed nieupoważnionym dostępem oraz konserwację oprogramowania i systemu;

• współpracuje z dostawcami aplikacji

• nadzoruje wdrożone aplikacje;

• zarządza kopiami awaryjnymi danych, w tym danych osobowych zgodnie 

z otrzymanym upoważnieniem.

• Dokonywanie przeglądów technicznych sprzętu informatycznego w podmiocie 

oraz dbać o ich dobry stan techniczny. Zaleca się dokonywania przeglądów 

okresowych co 30 dni oraz przeglądów generalnych raz na rolę/ W przypadku 

wystąpienia usterek ma obowiązek powiadomić Administrat

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


